CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN HỌC KỲ PHỤ

Kính gửi:
- Ban Giám hiệu Trường Đại học Quảng Bình;
- Phòng Đào tạo Trường Đại học Quảng Bình
- Khoa: ………………………………………;
          Tên em là: …………………………………………………………………………
Ngày sinh: …….…/…..…../……….., MSSV:…………………..………………..
Lớp, khóa: …………………..……………Điện thoại liên hệ:……………………
Học phần đăng ký:…………………………………………………………………
Học kỳ……………..Năm học…………………….

Lý do: Đánh dấu một trong các lựa chọn sau:
·   Học lại học phần chưa đạt

· Học cải thiện (chỉ dành cho học phần điểm D)
· Học vượt tiến độ

Kính mong Ban Giám hiệu Nhà trường, Phòng Đào tạo, Khoa tạo điều kiện cho em học những học phần trên trong học kỳ phụ năm học…………….
Em xin chân thành cảm ơn./.

                                          Đồng Hới, ngày … tháng… năm 20…

            Khoa……………..                                               Người viết đơn

                   (Khoa quản lý Sinh viên)                                       (Ký, ghi rõ họ tên)